
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1675

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1675

014 Середня освіта/014.07 
Середня освіта (Географія) Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

462914 Бринь Максим Андрійович 052523 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 63

486451 Верста Михайло Васильович 052519 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 66,56

498277 Галянта Лідія Андріївна 052794 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 62,56

507996 Гладка Ганна Ігорівна 052806 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 65,08

501802 Держило Олег Степанович 052834 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 59,56

492666 Завацька Марта Ярославівна 052849 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 62,28

467648 Задворський Максим Русланович 052851 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 59,84

680147 Королишин Андрій Володимирович 052896 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 60,72

488776 Кулик Юлія Олександрівна 052906 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 66,28

488231 Курніцька Ангеліна Андріївна 052910 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 65,2

635477 Лесів Олександра Федорівна 052909 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 68,08

499394 Мачіха Анна Петрівна 052933 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 62,08

679663 Моргацький Владислав Миколайович 052947 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 67,64

521903 Сидор Тарас Романович 053034 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 60,44



498617 Степанюк Олена Вікторівна 053032 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 65,36

620693 Яремко Марія Йосипівна 052807 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 61



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1675

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

461889 Беля Микола Романович 052454 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 65,44

511770 Боймук Марта Миколаївна 052518 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 71,64

463235 Висоцький Назар Михайлович 052786 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 72,28

486243 Горбач Юрій Вікторович 052812 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 71,44

647657 Гуменецька Мар`яна Тарасівна 052835 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 68,2

528928 Добровольська Катерина Василівна 052830 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 70,44

487951 Загрійчук Володимир Федорович 052852 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 73,72

468372 Качмарик Злата Романівна 052867 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 77,28

488573 Ковалишин Ірина Романівна 052869 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 69,56

487506 Ковальчук Уляна Ярославівна 052897 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 70,2

513411 Колос Василь Михайлович 052887 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 71,44

512575 Кость Юлія Павлівна 052891 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 86

469644 Лещук Ірина Ярославівна 052908 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 80,72

470012 Малець Олег Степанович 052932 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 77,64



495765 Марзанич Наталія Іванівна 052928 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 74,36

522492 Москаленко Максим Сергійович 052949 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 69,28

496649 Сеничак Діана Василівна 053008 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 75,8



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1675

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

509927 Бурак Лідія Борисівна 052524 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

53,64

508872 Гнатюк Ірина Сергіївна 052814 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

64,36

621961 Гордій Надія Романівна 052953 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

53,56

503551 Живіцький Дмитрій Юрійович 052854 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

55,84

508338 Карасюк Ірина Сергіївна 052873 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

59,36

510823 Карлик Юлія Ігорівна 052872 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

57,36

514151 Кіреєва Ганна Павлівна 052870 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

58,36

630823 Салвай Мілена Миколаївна 053010 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

55,92

510251 Слюсар Олександр Віталійович 053030 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

71,92

508570 Теслович Мар`яна Вікторівна 053033 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

76,36



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1675

242 Туризм Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

697333 Дзень Христина Андріївна 241424 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 79,64

532568 Калан Христина Анастасія Романівна 051804 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 70,28

535055 Кіндракевич Наталія Василівна 051833 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 70,52

773830 Литвиненко Катерина Андріївна 051850 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 67,52

539617 Міняйло Ольга Сергіївна 051891 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 68,8

536094 Мулевич Олександра Валентинівна 051892 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 75,44

538802 Приставська Лілія Андріївна 051903 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 71,2

539149 Рак Оксана Степанівна 051905 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 71,84

589011 Филиковська Ірина Володимирівна 051950 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 70,96

575962 Хома Олена Романівна 051946 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 77,4

538956 Шевчишин Тетяна Анатоліївна 051967 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 69,12

776886 Шитець Марта Миколаївна 051968 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 75,2


